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Alle løsninger skal være non-profit og ikke-voldelige!
1 Gudskabte 2 univers: Fysisk univers og åndeligt univers!Alt i det 
fysiske univers har en begyndelse og slutning!1 Gudønskede at holde 
kontakten med alt levende.Alt levende fik et stykke af den åndelige, 
'Evig sjæl'.
Hvorfor eksisterer jeg?

En sjæl(din)fra det åndelige univers får sin instruktion(fra1 Gud)på hvad livet 
oplever(emotionel, fysisk)det er at have i det fysiske univers.Instruktionerne 
er vage, som det kan forventes fra et uperfekt univers. Giver sjælen 
fleksibilitet til at fuldføre sin mission. For at fuldføre sin mission har en sjæl 
brug for et fysisk udseende(din krop). Grunden til din eksistens er at hjælpe 
din sjæl med at få de 'livserfaringer', den har brug for for at fuldføre sin 
mission.

Formål med at leve?
Din krop skal eksistere efter 'det fysiske univers' regler'(RPU).Efter 
undfangelsen skal din krop overleve(Regel 1 RPU).
Du skal søge, opnå, anvende og videregive viden(Regel 2 
RPU).Så længe du lever.
Du skal holde din krop sund(Regel 3 RPU).For at forblive sund: 
renlighed, afbalanceret kost og daglige øvelser er nødvendige.Din sjæl 
har brug for næring, daglig bøn holder den i kontakt med 1Gud.
Så en sjæl kan have en krop, det har voksne kroppe brug for
parre sig og formere sig(Regel 4 RPU).Du skal stifte familie, 
indgå en 'Helligt ægteskab'-kontrakt.

Socialiserende familier bliver en gruppe.En voksende gruppe 
bliver til et fællesskab(Shire).Fællesskaber danner en bikube
(Provins) (Regel 5 RPU).Som har en bedre chance for at 
overleve.

En voksende bikube(Provins)udvider sig ved sværmning(Regel 6 RPU).Provinsen 
udforsker, koloniserer nye områder(Planeter, solsystemer,...).Dette er et must for 
overlevelse!
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Alt i det fysiske univers har en begyndelse og slutning(Regel 7 RPU), 
ligesom din krop.Din sjæl fuldfører sin livserfaringsmission. Mængden af   
livserfaringer, en sjæl skal opnå, bestemmer, hvor længe en person 
lever. Når alle livserfaringer er afsluttet, er det meningen, at kroppen 
skal dø.Det er derfor, folk dør i forskellige aldre.
Din krop dør det erkremeretat rense(fjern sundhedstrusler)og for at frigive 
Sjælen.Sjælen vender tilbage til det åndelige univers for at rapportere.

Livserfaringer?
Livserfaringer er begivenheder, du husker indtil din dødsdag eller 
hukommelsestab.Disse begivenheder er dramatisk lykkelige(drømme går i 
opfyldelse,..)eller ulykkelig(alvorlig ulykke,..), karakterbygning.Custodian 
Guardian registrerer deres livserfaringer og giver dem videre: Videnskontinuitet!
Hvorfor dør nogle mennesker unge?Din Sjæls livserfaringsmission kan 
være blevet fuldført på et tidligt tidspunkt(barndom)af tilværelsen. Hver 
gang en livsoplevelsesmission er fuldført, formodes kroppen at dø.Det 
er derfor, folk dør i forskellige aldre.
Bemærk!

Har ikke forsikring, live support, tilgivelse, ..Forsikring forhindrer en person i 
at opleve den fulde virkning af ulykke. Live support forlænger overlevelse ud 
over den planlagte ende. Tilgivelse annullerer ansvarlighed. Forsikring, live 
support og tilgivelse resulterer i mislykkede livserfaringer. At gøre sjælens 
mission til en fiasko.1 Guder ked af det!
Livet er helligt!Kun1 Gudhar ret til at afslutte det! Ingen individ, kult, 
religion, organisation eller regering!Har ret til at afslutte menneskeliv!
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